Ego Viricus, dictus Rormoyser, famulus, vniuersis prefencia percepturis cupio non latere, quod honestus dominus Johannes, miles, dictus Rormoyser, frater meus, similiter et ego iuste vendidimus pro triginta nouem marcis Brandenburgensis argenti nobis plene persolutis et in vsum nostrum vtiliter conuersis, a quibus per modum quitacionis plene cessamus, Diferetis viris magistris et senioribus ac vniuersis opificibus gulde pistorum in Prenzlau, ad vsum cuiusdam Altaris sex talenta Brandenburg. denariorum Annuorum reddituum, cum omni proprietate pheodo et iure conferendj. Ordinauimus etiam prefatis pistoribus desuper literam priuilegialem magnifici domini nostri videlicet Brandenburgensis Marchionis, que litera si quicquam ambiguj, erroris aut In-